
О внесении изменения в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска от 

12.05.2020 № 1491 «Об особом порядке оказания социальной помощи, назначае-

мой в соответствии с подпунктами 2.2.6, 2.2.14 Порядка оказания социальной 

помощи жителям города Новосибирска, утвержденного постановлением мэрии 

города Новосибирска 08.06.2012 № 5444»  

В целях социальной поддержки граждан, проживающих на территории го-

рода Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 18.03.2020 

№ 920 «О введении режима повышенной готовности в городе Новосибирске», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска от 

12.05.2020 № 1491 «Об особом порядке оказания социальной помощи, назначае-

мой в соответствии с подпунктами 2.2.6, 2.2.14 Порядка оказания социальной по-

мощи жителям города Новосибирска, утвержденного постановлением мэрии го-

рода Новосибирска 08.06.2012 № 5444» изменение, заменив цифры «01.10.2020» 

цифрами «01.03.2021». 

2. Постановление применяется к отношениям, возникшим с 01.10.2020. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента по социальной политике мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     02.12.2020  №        3848    

 


